پایان بخش برنامه بزرگداشت رستاخیز سیاهکل و قیام بهمن ، خواندن دستجمعی سرود انترناسیونال بود و به این ترتیب مراسم یادمان دو روز بزرگ تاریخی در فضایی مبارزاتی و صمیمانه به پایان رسید.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آلمان

۲۳ بهمن ۱۳۹۷ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۹